plit die & anno quo ſupra. beant unde pollint vivere. Si quis verò ( quod

futurum eſſe non credo ) vel ego ipſe , aut aliquis

ΧΙΙ.
de hæredibusmeis , ſeu quælibet perſona contra

hanc donationem meam , quam ego prompto
Donation du comte Guillaume à

animo vel pleniſſima voluntate facio ,venire , in

deGellone.
terrumpere autaliquid diſrumpere tentaverit,non

ANN. 804. I N nomine Domini , ego Willelmus gratia liceat facere. Quod fi præſumpſerit , Deiomni

I Dei comes, recognoſcens fragilitatis mex ca- potentiam exoro , ut ipla ulcionem ſumat in eo ;

l'abbaye de ſus humanæ , idcirco facinora mea minuenda , quia notum fit omnibus hominibus hunc hono
faint Guillem

em velde parentibusmeis qui defuncti ſunt, id cft ge- rem à me pofleflum tam ex originali parte quam

V . Ait. SS. nitoremeoTheuderico & genitrice meaAldana, & etiam ex adquilitione abſque querimonia ullius
Bened , ſer, 4 .

fratribusmeis Theudoino & Adalelmo, & ſororibus perſonæ . Facta eft hæc donatio xix. kal. Januarii

meis Albana & Bertana , & filiabus meis & filiis } , 1. * anno xxxIII . regnante domno noftro Cha- * Id ef die
Dominican

Barnardo , Witchario , Gotcelmo, Helimbruch , rolo rege Francorum & Longobardorum ac pa

& uxoribusmeis Cunegunde & Guitburge , & tricio Romanorum , & anno quarto Chriſto pro

nepote meo Bertranno ; pro nobis omnibusfupe- pitio imperii ejus. Signum Willhelmi, fignum

rius nominatis dono ad monafterium quod dici- Barnardi , lignum Gotcelmi, ſignun domni

tur Gellonis , ſitum in pago Ludovenſe juxta Au - Theuderici, lignum Jamardi, lignum Fulcoaldi,

vium Araou , conſtitutum in honore Domini & fignum Rangavi, fignum Nictardi, lignum Mau

Salvatoris noftri J. C . & S .Mariæ ſemper virginis , ringi , ſignum Sibaldi, fignum Guiraldi. . . . . .

& S .Michaëlis archangeli , ſeu apoſtolorum glo - In nomine Doinini ego Gallarius rogitus ſcripſi.

rioſorum Petri & Pauli,necnon & S.Andreæ , om - .

Arcbi

du Deſert, vei de PalcULIDUSTCD

Willhelmus conſtruere in cauſa domni & ſenio - C fragilitatis meæ caſus humanum , idcirco fa

ris mei Charoli juſli , & ex doctrina venerabilis cinora meaminuenda vel de parentes meos qui

patris Benedicti monachos & abbatem poſui, ut defuncti ſunt, id eft genitoremeo Theuderico &

Doinino Deo jugiter ibideſerv:ant, donatumque genitricemea Aldane, & fratre meo Teodoino ,

in perpetuum elle volo , hoc eft resmeas quæ funt & Teoderico & Adalelmo , & ſorores meas Ab

in pago jam dicto Ludovenſe ; inprimis videlicet bane & Bertane , & filiosmeos & filiasWitcario